Российская федерация

Табунский районный совет депутатов

Алтайского края

решениЕ
/ пятая сессия пятого созыва /
	25.12.2012

	№
	41

	с. Табуны

	Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые МБОУ ДОД "Детско-юношеская спортивная школа"

        В соответствии с п.6 ст.24 Устава муниципального образования Табунский район Алтайского края, районный Совет депутатов решил:
 FORMDROPDOWN

Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые МБОУ ДОД "Детско-юношеская спортивная школа"(прилагаются).

2.
Решение районного Совета депутатов от 28.10.2008 № 53 "Об утверждении перечня и тарифов на платные услуги, оказываемые МОУ ДОД "Детско-юношеская спортивная школа" считать утратившим силу.

3.
Настоящее решение опубликовать в районной газете "Победное знамя".

	Глава района
	Н.В. Чайка

Приложение к  решению

районного Совета депутатов

от 25.12.2012  № 41
Тарифы на платные услуги,

оказываемые МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа»

	№№

п\п
	Наименование услуг.
	Ед. изм.
	Тариф (руб.

с 1 чел.)

	1.
	Разовое посещение плавательного бассейна для взрослого населения (18 лет и старше)
	1 час
	70

	2.
	Разовое посещение плавательного бассейна для детей (от 7 до 18 лет)
	1 час
	30

	3.
	Разовое посещение плавательного бассейна для детей до 7 лет

	бесплатно

	4.
	Месячный абонемент на посещение бассейна для взрослого населения
	8 часов

(2 раза в неделю)
	480

	5.
	Месячный абонемент на посещение бассейна для детей (от 7 до 18 лет)
	12 часов

(3 раза в неделю)
	240

	6.
	Пользование шапочкой и доской для плавания
	1 час
	10

	7.
	Посещение бассейна детьми-инвалидами (от 7 до 18 лет)
	1 раз в неделю
	бесплатно

	8.
	Групповое посещение плавательного бассейна учащимися по заявке школ (не менее 10 человек)
	1 час
	20

	9.
	Разовое посещение тренажёрного зала для взрослого населения (18 лет и старше)
	1 час
	50

	10.
	Разовое посещение тренажёрного зала  для детей от 12 до 18 лет (по медицинскому заключению)
	1 час
	30

	11.
	Месячный абонемент на посещение тренажёрного зала для взрослого населения
	12 часов

(3 раза в неделю)
	480

	12.
	Месячный абонемент на посещение тренажёрного зала для детей (от 12 до 18 лет по медицинскому заключению)
	12 часов

(3 раза в неделю)
	240

	13.
	Посещение тренажёрного зала инвалидами (по реабилитационным картам)
	1 раз в неделю
	бесплатно

Примечание: Дети школьного возраста, занимающиеся в секциях МБОУ ДОД ДЮСШ, тренажёрный зал и плавательный бассейн посещают бесплатно 1 раз в неделю.